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Mike pejuölllblejllllna. 

Wististi on sinul, mu armas tütarlap-
suke, su nukkude perekonnas üks nukuke, 
kellele need selles raamatus olewad pefuasjad 
selga fünniwad. 

Iärglinsed mustrid on nuhite, mis 13 
sentimeetrit pikk, taelast saadik mõõdetud, 
loomulikus suuruses joonistatud ja samoad 
siidi- woi niõne muu teise läbipaistwa pa
beri pääle pliiatsiga ära joonistatud ning 
siis wälja lõigatud, kus juures sind sinu 
emakene wististi hää meelega aitab. 

Nr. 1. Särgikene, 
tülgelõigatud warmkate ja õlapäälfe kinni-

panekliga. 
Pilt 1 kujutab särgi lõiget ühes õlapäälse 

kinnipanekuga. Särgiks wõetakse tükite 
lõuendit wõi poollõuendit, mis 11 sentimeet
rit pikk ja 24 sentimeetrit lai on. See 
lõuenditükk pandakse nüüd mõlemalt poolt 
ülespoole nii kokku, et paremate ja pahe
male poole riide käänukoht jääb. Nüüd 
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pandakse muster, mis särgi poolt laius: 
kujutab, õige keskjoonega riide käänukoha 
pääle ja lõigatakse riie wälja. Esimene jagn 
lõigatakse eest kaelawaljalõike juurest süga-
wam kui selg. Esimene ja tagumine osa 
pandakse nüüd üksteise pääle ning pistetakse 
nõela ja niibi abil kinni. Selle järele õmmel-
dakse nad kahelt poolt * kuni • märgini 
kitsa palistuse läbi kinni ja palistatakse all 
Ч2 sentimeetri laiuselt ära. Kaela wälja-
wige ja warrukad palistatakse kitsalt wõi 
neile õunneldakse V2 sentimeetri laiune ilu* 
äär pääle wõi asendatakse sinna pitsid, 
Olapäälse esimesele küljele tehtakse nööbiaut, 
lagumisele küljele asendatakse nööp. 

Nr. 2. Pihik. 
Pikeest wõi parhist walmistatawa pihiku 

jaoks pakub pi l t 2 lõiget ja selle jaoks tar-
witatakse riiet, mis 7 sentimeetrit pikk ja 19 
sentimeetrit la i peab olema. Riidetükk pan-
dakse laiuse järele kahekorra, asendatakse selle 
järele pihiku muster esimese keskjoonega riide 
käänukoha pääle ja lõigatakse riie kabekord-





selt wälja. — Kõige päält ühendatakse õla-
oäälsed õmbluse läbi. Siis palistataksc selja 
kandid 1 sentimeetri laiuselt ära. Kaela wäU 
jalõige ja warruka augud palistatakse kit-
salt ja asendatakse sinna pitsid pääle. Alu-
mine äär palistatakse l1/4 sentimeetrit laia pa-
Ustusega ära, kuhu pääle nööbid õmmeldakse, 
millede otsa püksid ja kuuekrae kinnitatakse. 
Selja pääle õmmeldakse kolm nööpi, millede 
abil selg kinni pandakse. 

Nr. 3. Püksikesed. 

Pilt 3 näitab nende lõiget. Muster tuleb 
kahes eksemplaris siidipaberilc läbi joonistada; 
lühem, õige osa on püksi esimene külg, pikem 
tagumine. 9 sentimeetrit pikk ja 24 sentimeetrit 
lai lõuenditükk paudaksc laiuti kokku. Siis 
asendatakse mõlemad mustrid riide pääle, nii 
et kõrwaljooned а ja d kokku käiwad ja püksid 
lõigatakse kahekordselt ühest tükist wälja. Nüüd 
õmmeldakse kumbgi tük, mis kumbgi ise jala 
jaoks määratud, f kuui • märgini kitsa ka
hekordse õmbluse abil kokku; selle juured -uleb 
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tähele panna, et üks säär parema, teine pahe-
nia jala jaoks tehtakse. 

Nüüd palistatafse püksid alt kitsalt ära ja 
pandakse sinna pitsid pääle, siis on püksiharnd 
alt walmis. 

Selle järele palistataffe püksi wäljalõige 
kitsalt ära ja õmmeldakse neile wärwcl pääle; 
wärwel wõib 4 sentimeetrit lai olla ja tnleb 
14 sentimeetrit pikk. Wärwlist wõib nöör läbi 
ajada, millega püksid kinni pandakse, wõi 
wärwli sisse tehtakse auk ja pandakse tagast 
nööbi abil kinni. 

Rr. 4 Õösärgtlene. 
Oösärgikesejaoks, millel ees ja taga lapp on ja 

mis eest kinni pandakse, tarwitatakse 15 sen-
timectrit pikk ja 50 sentimeetrit lai lõuendi-
tükk. Kõige päält lõigatakse mõlemad keha-
osad pilt 5 järele nii, et keskjooned riide käa-
nukoha pääle tulewad. Esimesele kehaosale 
tehtakse ülewalt 4 sentimeetrit pikk sisselõige 
alla poole. Siis lõigatakse mõlemad warru-
kad, milledest pilt 6 poolt mustrit kujutab. 
Ziis lõigatakse lapid. Pilt 8 on tagumine 
lapp, pilt 7 esimene lapp. Tagulavil on keskel 
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riide käänukoht, kuna eeslapp lahti jääb. — 
Ees^ ja tagalapid ühendatakse õlade juures 
üksteisega ja kinnitatakse keha külge. Wälja-
lõike mõlemate külgede pääle pandakse 3 senti-
meetrit lai ja 7 sentimeetrit pikk pael. 

Varrukad õmmeldakse kokku, löödakse eest 
sisse ja õmmeldakse neile 5 sentimeetrit pitk ja 
2 sentimeetrit lni pael suhu. Siis õmmeldakse 
nad särgi külge. Kaelawäljalõiget ümbritseb 
ümmargune kraekcne, mis pilt 9 järele kahe-
kordselt wälja lõigatakse. Ette Õmmeldakse 
särgile kaks nööpi. Kaelatagust, rinnawolti 
ja marmlit wõib sinise wõi punase niidiga 
ömnieldes risti ja põigiti ilustada. 

Nr. 5. Õötannkene. 
Muster pilt 10 pandaksea sentimeetrit pika 

ja 6 sentimeetrit laia kahekordse lõuenditüki 
pääle ja lõigatakse tanu kahekordselt wälja. 
Siis õmmeldakse mõlemad pooled * kuni -f 
märgini kitialt kokku, palistntakse eest ja alt 
kitsalt ära ja ilustatakse pitsiga. Tanukene 
pandakse 42 sentimeetrit ІаіаЫ ja 10 senti
meetrit pikkade paeltega kinni, 




